Uchwala Nr XXXIX/287/17
Rady Gminy Minsk Mazowiecki

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Woélka Minska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2017.1875 j.t.) 1 art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) - uchwala sig, co
nastepuje:

§1.

Nadaje si¢ we wsi Wolka Minska za zgoda wtascicieli terenu nast¢pujaca nazwe ulicy:
1. Teczowa

zgodnie ze szkicem stanowiacym zatacznik do uchwaty.

§ 2.

Wykonanie Uchwatly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Minsk Mazowiecki

Jolanta Bak
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Zatacznik

do uchwaty Nr XXXIX/287/17
Rady Gminy Minsk Mazowiecki
z dnia 23 listopada 2017 r.

Szkic: ul. Teczowa, Wolka Minska

17/1
19/1

117/1

183
20/1

ul. Teczowa

Wolka o 133
Minska )
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